П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  10 января 2013 г.                                                                              № 2
О внесении изменений в постановление

Администрации Октябрьского сельского поселения

№ 33 от 25.04.2011 « О пунктах управления для размещения

органов Управления звена Октябрьского сельского поселения

территориальной подсистемы РСЧС Ярославской области»

      Согласно постановления Правительства Российской Федерации от 30,12.2003 №  794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» , администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в   постановление Администрации Октябрьского сельского поселения
№ 33 от 25.04.2011 « О пунктах управления для размещения органов Управления звена Октябрьского сельского поселения территориальной подсистемы РСЧС Ярославской области» следующие изменения:

        1.Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

  «Для передвижного пункта управления использовать автомашину администрации Октябрьского сельского поселения марки ГАЗ-2752, государственный номер К 878 ЕН.     Время готовности  Ч+ 2 часа.»

       2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                             Н.Г.Ситников